

# Sandfeld Invest ApS

Bellisvej 37, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 70 52

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Jens Christian Sandfeld  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sandfeld Invest ApS  
Bellisvej 37  
7400 Herning

CVR-nr.: 26 40 70 52  
Stiftet: 11. januar 2002  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
23. regnskabsår

**Direktion**

Jens Christian Sandfeld, adm. direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 1.233 t.kr., nemlig fra 1.714 t.kr. til 481 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.388 t.kr. mod 12.283 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.105 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.301 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 13.388 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle indtægter	1.347.694	323.274
Finansielle omkostninger	0	-250.956
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.347.694</b>	<b>72.318</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Andre eksterne omkostninger	-82.820	-59.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.164.874</b>	<b>-86.693</b>
Skat af årets resultat	-7.088	-8.314
<b>Årets resultat</b>	<b>1.157.786</b>	<b>-95.007</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	58.900
Overføres til overført resultat	557.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.157.786</b>	<b>-95.007</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.985	69.280
Andre tilgodehavender	135.614	152.801
Tilgodehavender i alt	<u>157.599</u>	<u>222.081</u>
Værdipapirer	12.748.940	10.346.628
Værdipapirer i alt	<u>12.748.940</u>	<u>10.346.628</u>
Likvide beholdninger	481.023	1.714.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.387.562</u></b>	<b><u>12.282.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.387.562</u></b>	<b><u>12.282.756</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	173.000	173.000
Overført resultat	12.527.742	11.969.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.300.742</u></b>	<b><u>12.201.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	31.500
Anden gæld	50.320	49.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.820</u>	<u>80.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.820</u></b>	<b><u>80.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.387.562</u></b>	<b><u>12.282.756</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**
**3 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	173.000	12.123.863	500.000	12.796.863
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-153.907	58.900	-95.007
Egenkapital 1. maj 2023	173.000	11.969.956	58.900	12.201.856
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	557.786	600.000	1.157.786
	<b>173.000</b>	<b>12.527.742</b>	<b>600.000</b>	<b>13.300.742</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier og investerings- beviser</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. april	<u>7.754.811</u>	<u>4.994.129</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>511.269</u>	<u>92.134</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		
